PREFEITURA DO NIUNICiPIO DE JUNDIAj

DECRETO N'.28.04 1. DE 1 9 DE FEVEREIRO DE 20 1 9

LUIZ FERNANDO ARANTES MAClIADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO. NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9118, DE 14 DE
DEZEMBRO DE 2018. ART.4'; $1'. -'

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE REMANEJAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA
ATENDER DESPESAS COM CLIMATIZADOR/VENTILADOR DE COLUNA PARA AS NOVAS
INSTALAÇÕES DO BANCO DO POVO PAULISTA LOCALIZADO NA AVENIDA UNIÃO DOS
FERROVIÁRIOS, 1760 (COMPLEXO FEIKSA) JUNDIAI SP
REF. SOLICITAÇÃO 100 - UNID. GESTÃO DESENVOLV. ECON. CIENCIA E TECNOLOGIA
PEDIDO REQUISIÇÃO 743.764 REMANEJAMENTO

D ECRETA

ART. I' - FICA ABERTO N0 ORÇAMENTO DO MUNiCíPiO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE R$ 1.645,49 (UM MIL SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E
NOVE CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(OES):

16.01.23.694.0188.2885 BANCO DO POVO PAULISTA DE JUNDIAÍ - MICROCRÉDITO
4.4.90.52.00 EOU]PAMENTOS E MATERIAL PER&IANENTE

0000 PROPRIA

R$ 1 .645,49

TOTAL. . . .R$ 1 .645,49

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-A COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

1 - ANULAÇÃO PARCIAL DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(OES) DO ORÇAM'LENTO
VIGENTE:

1 6.0] .23.694.0188.2885 BANCO DO POVO PAULISTA DE JUNDIAI - MICROCREDITO
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

oooO PRÓPRIA
R$ 1 .645.49

TOTAL. . . .R$ 1.645,49 ,/

ART. 3' ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DADA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l dc 2

JOSl;VNTONIO PARIMOSCHI

GESTOR DA UNíi:NDE qE GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) DEZENOVE DIA(S) DO MES DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E
DEZANOVE.

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL